



Korea Air Cleaning Association

친환경 건축자재 인증서

인증번호 : HB096C04-01

업 체 명 : 한국 유에스지 보랄(주)

대 표 자 : 염숙인, Monzella Paul Stanton

소 재 지 : 서울시 강남구 테헤란로 87길 36 도심공항타워 7층

제 조 사 : 한국 유에스지 보랄(주) 울산공장

인증기간 : 2016. 12. 13 ~ 2019. 12. 12

인증제품

- 표준번호(명) : SPS-KACA008-138 친환경 건축자재
- 제품(모델)명 : 유에스지 보랄 석고보드(일반)
- 제 품 분 류 : 판 널
- 인 증 등 급 : 최우수

산업표준화법 제27조 및 단체표준 업무규정 제16조에 따른 인증심사를 실시한 결과
친환경 건축자재 단체표준 인증심사기준에 적합하므로 업무규정 제20조에 따라
위와 같이 친환경 건축자재 단체표준(HB마크)에 적합함을 인증합니다.

2016년 11월 30일

한국공기청정협회장



(06162 서울 강남구 테헤란로63길 11 이노센스빌딩 9층, 전화 : (02)553-4156, www.kaca.or.kr)

1. 최초인증일 : 2004년 12월 13일

2. 최종년경일 : 2016년 11월 30일(상기심사)






Korea Air Cleaning Association

Healthy Building Material Certificate

Certificate No. HB096C04-01
Company. USGBoral Korea Co., Ltd
Presidents. Susan Yeom, Monzella Paul Stanton
Address. 36, Teheran-ro 87-gil, Gangnam-gu, Seoul, Republic of Korea
Manufacturer. USGBoral Korea Co., Ltd
Valid Period. December 13, 2016 ~ December 12, 2019

Certificate Product

- Standard No. SPS-KACA008-138 Healthy Building Material
- Product. Standard
- Product Group. Panel
- Grade. Outstanding 

This is to certify that the above product satisfied with the Group Standard Certification Criteria.

30 November 2016

Choi Kyung Yeul

APPROVED BY

KOREA AIR CLEANING ASSOCIATION

9F, 11, Teheran-ro 63-gil, Gangnam-gu, Seoul, Korea / Tel 82-2-553-4156 / www.kaca.or.kr



친환경 건축자재 시험성적서

업체명(제조사) : (주)한국 유에스지 보랄 (울산공장) 제조 년월일 : 2016년 10월 17일
 대 표 자 : 염숙인, Monzella Paul Stanton 시료 채취일 : 2016년 10월 20일
 신청인 주소 : 전남 여수시 낙포단지길 45 시험 완료일 : 2016년 11월 28일
 제품명(모델) : 유에스지 보랄 석고보드(일반) 제 품 분 류 : 판 널
 시 험 기 관 : 한국건설생활환경시험연구원 성적서 용도 : 친환경 건축자재 단체표준 인증용

시 험 결 과

| 시험항목 | 항 목 | 시험결과 | 시험방법 |
|--------------------------------------|---------------------|----------------------|------------------------------------|
| 오염물질 방출 시험 (mg/m ³ ·h) | TVOC | <u>0.010</u> | 환경부 실내공기질공정시험기준 (ES 02131.1) |
| | 5VOCs / Toluene | <u>0.001 / 0.001</u> | |
| | HCHO | <u>0.002</u> | |
| | CH ₃ CHO | <u>0.001</u> | |

- 비고) 1. 5VOC : Benzene, Toluene, Ethylbenzene, Xylene, Styrene 의 합
 2. 이 성적서는 한국공기청정협회의 사전 서면동의 없이 홍보, 선전, 광고 및 소송용으로 사용될 수 없으며, 친환경 건축자재 단체표준 인증용 이외의 사용을 금합니다.
 3. 이 성적서는 한국공기청정협회에서 사실여부를 확인할 수 있습니다.
 4. 붙임 : 시험 보고서 1부

위 제품에 대한 시험성적서 임을 증명합니다.

2016 년 11 월 30 일

